___________________________________________________________________________

3 AHELEDONE

OF TN 55
I A BRI E e itk G
LELES T
WY T
R -
Bl T

QmEf IR EREELTBEEZTLE LEANAT T —EXEDONE

Gl R EH A & S

KBE R EEOR ST H2HAR T LR 2V, £, m I e & 5 % £ 723
Bl LI~V AT 7 —ERETH DRI Z FLH T 2 RO 55 7 % E R 2 AT L
TLZE,

KAHEATRATO N AR LA IZIE AT OBMRHHIC AT 2 F Ol EX IS L TR SV,



RIS

G A s L v
B A LA IR AL E L~V A T — B REORFSE. BR. R 2
VIR B A, EIRE 4
EATIMEE R A RS LT, LT b D L5, 277 L, BEfERLSIC W TR
KRG & DO EBULCM BN H 5 Z & Bl iz WD TR e SR 3
HHBLDLETH,
(1) SeumFhp i il S 4 Lo U 7= o b pE L 7e & o B,
EAT AT R | (2) BHRICED L7254 10 & 2 A Al o & O 3L
i 2 (3) fEFEMEOHEREEL HiE L7250

(4)
(5)

(6)
(7)

SARTIR T A T AZANEERE 27285 (ONT — VEAOXILE E )
APEME BICH ST AMTHER ((1) 225 (4) ICHEE20N THER .
U= T T T IVHR OB &G )

WA B L7285 (HACCP %5 oo [H B3R EE % & 1)

ZOM, Y7V s MCETHEHENS LD

BFrEhLd Lz
NIVAT T Y —
B R A

BEPLE LAV AT T — 2% L 1L, FEESCEEBEDOH L0 TFD
DLT B,

(8)
(9)
(10)
(11)

Y e LT RO — ¥ & T LB — B A
BB 2B E 2 2 H Y — e 2

WEBESR 2 LA A A 7 £ 00 JR P

ZOf, HruYes METHLHFS NS b




